
 
 

 

 

Představenstvo družstva ve smyslu stanov družstva části III., článku 42 svolává členskou 
schůzi v 19 regionech: 

Program:  

16:45 – 17:00 h prezence členů 

1. Zahájení 

2. Schválení Jednacího řádu členské schůze 

3. Volba předsedajícího členské schůze 

4. Volba zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu 

5. Informace o programu shromáždění delegátů, které se koná 21. 5. 2018, a 

udělení pokynů pro delegáta  

6. Diskuze 

7. Ukončení jednání členské schůze 

 

Upozornění pro členy: 

Jednota v listopadu 2017 rozšířila svou maloobchodní síť o prodejnu v Brně – Líšni. Za tímto 
účelem majetkově vstoupila do společnosti Charlie – centrum, s. r. o., IČ: 479 10 810, se 
sídlem Brno, náměstí Karla IV. 271/28, PSČ 628 00.  

Na shromáždění delegátů, které se koná 21. 5. 2018, bude schvalován projekt převodu jmění 
společnosti Charlie – centrum, s. r. o., na Jednotu, spotřební družstvo v Mikulově, tedy dojde 
ke sloučení obou korporací v tom smyslu, že společnost Charlie – centrum s. r. o. zanikne a 
její veškerý majetek přejde na Jednotu.  

V sídle Jednoty jsou pro členy k nahlédnutí následující dokumenty: 

a) projekt převodu jmění, 

b) účetní závěrky Jednoty za poslední 3 účetní období a zprávy auditora o jejich ověření,  

c) konečná účetní závěrka Jednoty ke dni 31. 12. 2017, zahajovací rozvaha Jednoty ke dni 1. 

1. 2018 a zprávy auditora o jejich ověření,   

d) zpráva Jednoty o převodu jmění. 

Jednota vydá každému členovi, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně opis 
nebo výpis z uvedených dokumentů, případně mu tyto dokumenty na jeho žádost zašle 
elektronicky. Žádost lze zaslat na adresu jednota@jednota.cz. Tyto dokumenty budou rovněž 
přítomným členům volně přístupné k nahlédnutí na členské schůzi. 

 
 



 
 

 

 
region č. 1 Bavory, Dolní Věstonice, Horní Věstonice, Klentnice, Kroměříž, Kvasice, 
Litomyšl, Mikulov, Milovice, Narysov, Nové Dvory, Perná, Sedlec, Tišnov 
dne: 16. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Hotel Zámeček - kongresový sál, K Vápence 6, 692 01 Mikulov 

 
region č. 2 Břeclav, Lanžhot 
dne: 23. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Restaurace Podlužan, Náměstí 178/3, 691 51 Lanžhot 
 

region č. 3 Kostice, Tvrdonice, Týnec  
dne: 24. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Kulturní dům - klubovna, Náves 40, 691 54 Týnec 
 

region č. 4 Hrušky, Ladná, Moravská Nová Ves, Moravský Žižkov, Mikulčice 
dne: 25. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Sokolovna, U Sokolovny 167, 691 55 Moravská Nová Ves 

 
region č. 5 Dubňany, Hodonín, Kyjov, Uhřice, Velké Bílovice  
dne: 9. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Kulturní dům, nám. Osvoboditelů 1363, 691 02 Velké Bílovice 
 

region č. 6 Hlohovec, Schrattenberk, Úvaly, Valtice 
dne. 25. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Kulturní dům - sál, Dolní konec 29, 691 43 Hlohovec 
 

region č. 7 Nové Mlýny, Přítluky, Rakvice 
dne: 26. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Sokolovna, Náměstí 146, 691 03 Rakvice 
 

region č. 8 Kobylí  
dne: 4. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Patria - salónek, Kobylí 716, 691 10 Kobylí 
 

region č. 9 Bulhary, Lednice, Podivín 
dne: 19. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Sportovní hala, U stadionu 4, 691 45 Podivín 
 

 

 

 

region č. 10 Brod nad Dyjí, Dolní Dunajovice, Ivaň, Pasohlávky 



 
 

 

dne: 12. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Kongresový sál Dr. K. Rennera, Poštovní 189, 691 85 Dolní Dunajovice 
 

region č. 11 Březí, Dobré Pole, Drnholec, Jevišovka, Novosedly, Nový Přerov, Znojmo 
dne: 10. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Kulturní dům, Mikulovská 234, 691 81 Březí 
 

region č. 12 Brno, Cvrčovice, Hrádek, Loděnice, Malešovice, Nová Ves, Odrovice, 
Pohořelice, Pravlov, Přibice, Rajhradice, Skoronice, Smolín, Šardice, Troskotovice, Velký 
Dvůr, Vlasatice  
dne. 19. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Městský úřad - sál, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
 

regionu č. 13 Pavlov, Popice, Pouzdřany, Strachotín, Šakvice, Vranovice  
dne: 23. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Obecní sál, Osvobození 87, 693 01 Strachotín 
 

regionu č. 14 Horní Bojanovice, Hustopeče, Kurdějov, Starovice, Uherčice 
dne: 18. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Hotel Rustikal – školící sál, Na Hradbách 5, 693 01 Hustopeče 

 

regionu č. 15 Kašnice, Klobouky u Brna, Moutnice, Šitbořice, Telnice, Velké Hostěrádky 
dne: 17. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Orlovna, Osvobození 403, 691 76 Šitbořice 
 

regionu č. 16 Starovičky, Velké Pavlovice, Zaječí  
dne: 11. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Sokolovna, Hlavní 1, 691 06 Velké Pavlovice 

 
region č. 17 Bořetice, Němčičky, Vrbice 
dne: 24. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Kulturní dům, Bořetice 39, 691 08 Bořetice 
 

region č. 18 Křepice, Nikolčice, Nosislav, Velké Němčice, Vojkovice 
dne: 5. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Školní jídelna, Školní, 105, 691 63 Velké Němčice 
 
 
 
 
region č. 19 Boleradice, Brumovice, Diváky, Krumvíř, Morkůvky 
dne: 17. dubna 2018 v 16:45 hodin 
místo konání: Kulturní dům, Boleradice 401, 691 12 Boleradice 



 
 

 

 

 

 

 

 

V Mikulově dne 20. 3. 2018 

 

 

 

 

 

                                                 Regionální členský výbor a Představenstvo 

     Jednoty, spotřebního družstva v Mikulově 

 
 


